
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/1967/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 4 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerw-

ca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 

2018 r. poz. 62 i 1000), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych w budżecie miasta Łodzi na 2018 rok wydatków: 

kwoty : 61.300 zł 

z działu 750 – Administracja publiczna kwotę   61.300 zł 

rozdziału 75095 – Pozostała działalność 

grupy wydatków – Zadania statutowe 

gminnych zadań pn.: 

- „Osiedle Bałuty-Centrum”  600 zł, 

- „Osiedle Ruda” 4.000 zł, 

- „Osiedle Katedralna” 1.800 zł, 

- „Osiedle Widzew-Wschód” 15.500 zł, 

- „Osiedle Chojny” 18.900 zł, 

- „Osiedle Radogoszcz”  20.500 zł 

do: 

- działu 801 – Oświata i wychowanie  61.300 zł 

- rozdziału 80101 − Szkoły podstawowe 32.200 zł 

grupy wydatków – Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. „Szkoły podstawowe”, 

- rozdziału 80104 − Przedszkola 21.800 zł 

grupy wydatków – Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. „Przedszkola”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2018 r.

Poz. 3917



- rozdziału 80110 − Gimnazja  6.700 zł 

grupy wydatków – Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. „Gimnazja”, 

- rozdziału 80115 – Technika 600 zł 

grupy wydatków – Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. „Technika”, 

zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3917



Załącznik do Uchwały 

Nr LXXIII/1967/18 

Rady Miejskiej w Łodzi 
z dnia 4 lipca 2018 r. 

Zestawienie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2018 rok 

w zł 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

    

   

   
Zmiany po stronie wydatków 61 300 61 300 

    

   

   Gmina 61 300 60 700 

      

750   Administracja publiczna 61 300  

 75095  Pozostała działalność 61 300  

  grupa  

wydatków Zadania statutowe 
61 300  

   
z zadania pn. "Osiedle Bałuty-Centrum" 

600  

   z zadania pn. "Osiedle Ruda" 4 000  

   z zadania pn. "Osiedle Katedralna" 1 800  

   
z zadania pn. "Osiedle Widzew-Wschód" 

15 500  

   z zadania pn. "Osiedle Chojny" 18 900  

   z zadania pn. "Osiedle Radogoszcz" 20 500  

801   Oświata i wychowanie  60 700 

 80101  Szkoły podstawowe  32 200 

  grupa  

wydatków Zadania statutowe 
 32 200 

   na zadanie pn. "Szkoły podstawowe"   

 80104  Przedszkola  21 800 

  grupa  

wydatków Zadania statutowe 
 21 800 

   na zadanie pn. "Przedszkola"   

      

 80110  Gimnazja  6 700 

  grupa  

wydatków Zadania statutowe 
 6 700 

   na zadanie pn. "Gimnazja"   

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3917



 
   

Powiat  600 

    

   

801   Oświata i wychowanie  600 

 80115  Technika  600 

  grupa  

wydatków Zadania statutowe 
 600 

   na zadanie pn. "Technika"   

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3917


		2018-07-25T07:43:48+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




